
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области  

«Отрадненский нефтяной техникум» 

(ГБПОУ «ОНТ») 
 

 П Р И К А З 

 

 от 24 декабря 2021                                                         № 473 - о 

  

 На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

Приказа Минобрнауки РФ № 36 о т 23.01.2014 «Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», «Правил приема в ГБПОУ «Отрадненский 

нефтяной техникум», Устава техникума.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1 

       Утвердить состав приемной комиссии на 2022-2023 учебный год: 

1. Бурлаков Ю.А.  – председатель приемной комиссии, директор  

      ГБПОУ «ОНТ» 

2. Андросова Ю.В.  – заместитель председателя приемной комиссии, 

      заместитель директора по УР 

      Члены комиссии: 

1. Слинченко В.Ю.   – заместитель директора по УПР 

2. Альшевская Е.А.   – зав. дневным отделением 

3. Лунева Н.Г.            – зав. заочным отделением 

4. Дремова Е.Н.          – зав. дневным отделением 

      5. Головина О.А.        – преподаватель 

6. Подкопова Е.С.      – специалист по кадрам 

 

§ 2 

 

       Назначить ответственным секретарем приемной комиссии Рогову 

Оксану Александровну. 

§ 3 

 

       Заместителю председателя приемной комиссии Андросовой Ю.В. в срок 

до 09 января 2022 подготовить и утвердить приказом директора состав: 

      - апелляционной комиссии; 

      - в срок до 28.12. 2021 подготовить и утвердить приказом директора   

состав технического персонала; 



     - подготовить всю необходимую документацию и бланки для            

организации приема. 

§ 4 

 

       Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор ГБПОУ  «ОНТ»                     Ю.А. Бурлаков 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Андросова Ю.В. ____________ 

2. Альшевская Е.А.__________ 

3. Лунева Н.Г. _____________ 

4. Дремова Е.Н.____________ 

5. Головина О.А. ___________ 

6. Подкопова Е.С.  ____________ 

7. Рогова О.А.      _____________ 


		2022-02-22T12:11:49+0400
	Бурлаков Ю_А_




